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Hei
Jeg skriver alene, men vet etter å ha pratet med mange fiskere her nede på sørlandet at jeg

har de alle med meg når jeg skriver dette. Så håper at dere kan ta dere bryet å lese litt til

* Vi er positive til at man innfører maksmål på bergnebb og berggylt dersom det fører til en
lengre og mer forutsigbar sesong.

dog kunne man kanskje ha ønsk et at maksmålet på Bergnebb ble økt en centimeter og at
minstemål på grønngylt også økte.
* Makskvoter på 100 000 er for de fleste helt greit. At man gjør noe for å begrense "rederier"
der reder sitter på land og sender andre ut for å fiske er mange fornøy d med. Personlig
syntes jeg det er trist at man i mange tilfeller rammer de dyktigste og ivrigste i bransjen for
å dele ut fisk til nykommerne. Jeg har heller ikke mye til overs for dem som ikke fisker selv.
Men det er mange som kunne tenke seg og driv e med 2 og 3 inkludert seg selv på båt og da
vil en maksgrense på 100 000 fisk være i minste laget. Foreslår å heve maksgrensen til 150 -
200 000 og at dere heller er knallharde på at man ikke kan ha eierskap i flere båter. ( Vet at
jeg snakker av egen inter esse her , men står på at det vil være fornuftig og rettferdig)

* Når man nå har en lang fredningstid og stor andel fisk som vil bli sluppet ut igjen, hvorfor
er dere så redde for å øke fisketrykket. Idèen bak maksmålene var jo at de i seg selv skulle
gj ør fisket bærekraftig. Så sammen med en rekordlang fredning før sesongen begynner,
burde man ikke stole på forskerne (og fiskerne for den saks skyld) og slippe fisket mer fritt?

* Om ikke man får til en adgangsregulering på fisket, så burde man i det mins te sørge for at
deltakere av leppefisket melder seg på og blir godkjent før fisket starter.

For å avrunde så vil jeg påpeke viktigheten av å ha mer forutsigbare regler i fremtiden og at
man ikke forskjellsbehandler landsdelene.
Reglene dere nå setter burd e være regler som varer og de bør ikke avvike mye fra
høringsforslaget deres.
Det som skjedde i fjor må ikke skje igjen. At dere satte totalkvoter uten at det hadde vært på
høring engang var skuffende for å si det mildt. Og i ettertid så man kanskje at man burde
lyttet til klagene som likevel kom fra fiskerne. Har inntrykk av at det har vært en mer ryddig
prosess i år og ser i spenning frem til reglene kommer ut. Når gjør de det?

Håper du tok deg tid til å lese dette og et svar hadde vært helt topp. Lykke til med

fastsettingen av regler. Vær så snill å ikke gjøre reglene verre ihvertfall

Mvh
Vegard Aanensen


